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60m, Männer 14.02.2026 / 12:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 7,46 PB q
2 33 Kunkel Luca 2000 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,55 q
3 112 Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,14
4 135 Kirstein Tilo 2001 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 8,29

60m, Männer 14.02.2026 / 12:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Stephainski Alexander Jeremias
Leonard

2005 GER LG Kaufungen 7,29 PB q

2 174 Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen 7,37 q
3 3 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 7,38 q
4 24 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 7,84 q

60m, Männer 14.02.2026 / 13:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Stephainski Alexander Jeremias
Leonard

2005 GER LG Kaufungen 7,22 PB

2 174 Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen 7,25 PB
3 3 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 7,29 PB
4 23 Soose David 2001 GER KSV Baunatal 7,48
5 24 Soose Martin 2003 GER KSV Baunatal 7,93

112 Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. n.a.

Hochsprung, Männer
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89

1 3 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 1,74
- - O - XO O - - - - -

2 113 Kroll Lukas 2004 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 1,71
- - O - XO XXX

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Kunkel Luca 2000 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 6,87 SB
6,87 6,50 - 6,51 x -

2 3 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 6,52 PB
6,15 x 6,48 6,47 x 6,52

3 112 Grau Clemens-Jonathan 1996 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 5,53
5,34 5,31 x 5,47 5,53 5,41

4 52 Stephainski Alexander Jeremias
Leonard

2005 GER LG Kaufungen 5,33

5,23 5,22 5,04 4,81 5,33 4,84
41 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra ogV

r
Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 52 33 3 112 41
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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 35 Krah Uwe 1964 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,82 SB
x x x 9,71 9,82 9,76

Startreihenfolge 1
Finale 35

60m, Frauen 14.02.2026 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 173 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 7,98 (.973) PB q
2 126 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8,89 q

aW 46 Fritz Annabell 2004 GER LG Göttingen 9,13
169 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld disq.

60m, Frauen 14.02.2026 / 12:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 177 Niedenbrück Gianina 1994 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,98 (.975) q
2 70 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 8,28 q
3 130 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 8,79 q
4 125 Triolo Valeria 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8,83 PB q

aW 48 Welk Julia 2002 GER LG Göttingen 9,00

60m, Frauen 14.02.2026 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 7,89 PB
2 177 Niedenbrück Gianina 1994 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,99
3 70 Hog Sophia 1999 GER MT Melsungen 8,40
4 126 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8,67
5 130 Kistner Therese 2001 GER TSV 1889 Geismar 8,76
6 125 Triolo Valeria 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8,86

60m, Frauen 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld 8,18

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Niedenbrück Gianina 1994 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,04
aW 46 Fritz Annabell 2004 GER LG Göttingen 10,81

Hochsprung, Frauen
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

aW 46 Fritz Annabell 2004 GER LG Göttingen 1,40
O O XO XXX

aW 48 Welk Julia 2002 GER LG Göttingen 1,40
O O XXO XXX
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Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 173 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen 5,59 PB
5,19 5,25 5,59 5,32 5,48 5,37

2 125 Triolo Valeria 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 4,28 =PB
4,03 4,17 4,26 x 4,11 4,28

aW 48 Welk Julia 2002 GER LG Göttingen 4,64
4,37 4,64 x x 4,36 4,52

aW 46 Fritz Annabell 2004 GER LG Göttingen 4,49
4,33 4,49 4,29 4,30 4,20 x

144 Müller Janina 1989 GER TSV Hessen Frankenberg ogV

169 Schikarski Emma 2005 GER TV Hersfeld ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 125 46 144 173 48 169

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 125 Triolo Valeria 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 8,53 PB
7,57 7,66 7,68 7,75 8,53 8,01

aW 48 Welk Julia 2002 GER LG Göttingen 7,81
7,67 6,99 6,79 7,05 7,81 x

aW 46 Fritz Annabell 2004 GER LG Göttingen 7,46
7,36 6,87 6,68 6,73 7,38 7,46

5 Fuhrmeister Carola 1975 GER FTSV Heckershausen ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 46 5 125 48

60m, Männliche Jugend U20 14.02.2026 / 11:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Kuhn Jonas 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 7,65 PB
2 43 Behle Leon 2007 GER LG Diemelsee 8,32 PB

aW 47 Gundlach Luca Emilian 2008 GER LG Göttingen 8,19

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86

1,89

aW 47 Gundlach Luca Emilian 2008 GER LG Göttingen 1,65
- - - - O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Kuhn Jonas 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 5,80 SB
5,22 5,75 4,87 5,71 5,80 5,62

2 43 Behle Leon 2007 GER LG Diemelsee 5,08 PB
4,96 4,81 4,94 4,64 5,08 5,07

aW 47 Gundlach Luca Emilian 2008 GER LG Göttingen 5,37 PB
5,19 5,37 x x x 5,06

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 15 43 47
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 80 Donow Tom 2008 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,43 PB
12,43 11,97 x 11,98 11,95 x

2 143 Siegfried Tiago 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 10,63
9,76 10,03 10,63 10,48 9,77 10,45

3 43 Behle Leon 2007 GER LG Diemelsee 8,48
8,00 8,48 7,70 7,48 8,16 7,76

aW 47 Gundlach Luca Emilian 2008 GER LG Göttingen 10,88
10,83 10,72 10,66 - - 10,88

aW 150 Kozlowski Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 80 143 43 150 47

60m, Weibliche Jugend U20 14.02.2026 / 12:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 17 Linnenkohl Lea 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 8,28 q
2 114 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,50 q
3 71 Brunetti Letizia 2007 GER MT Melsungen 8,51 q
4 4 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 8,67 PB q
5 72 Salomon Jil Rose 2007 GER MT Melsungen 9,06 PB q

60m, Weibliche Jugend U20 14.02.2026 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Linnenkohl Lea 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 8,28
2 114 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,50
3 71 Brunetti Letizia 2007 GER MT Melsungen 8,51
4 4 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 8,67 =PB
5 72 Salomon Jil Rose 2007 GER MT Melsungen 9,06 =PB

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Linnenkohl Lea 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 9,99 PB
2 114 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 13,17

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 17 Linnenkohl Lea 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 1,35
O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 114 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 4,98 SB
4,79 4,96 4,98 4,98 4,98 x

2 17 Linnenkohl Lea 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 4,68 PB
4,59 4,67 4,54 4,68 4,45 x

3 4 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 4,41
3,92 4,30 4,29 4,28 4,35 4,41
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 17 4 114

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 114 Ziegler Dana 2007 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,83 SB
8,41 8,49 8,83 8,76 x x

Startreihenfolge 1
Finale 114

60m, Männliche Jugend U18 14.02.2026 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Müller Florian 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,35 q
2 139 Schwarz Arne 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 7,41 PB q
3 20 Motog Tom 2009 GER KSV Baunatal 7,98 PB q
4 29 Heinze Paul 2010 GER LAV Kassel 8,60
5 133 Li Bogdan 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 9,20

60m, Männliche Jugend U18 14.02.2026 / 11:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,17 q
2 22 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 8,42
3 134 Ladurner Benjamin 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 8,99
4 28 Jarosch-von Schweder Robert 2010 GER LAV Kassel 9,30

61 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald n.a.

60m, Männliche Jugend U18 14.02.2026 / 11:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 11 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 7,59 q
2 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,96 PB q
3 124 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 8,19
4 131 Siebert Henri 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 8,52
5 138 Stuhlmann Linus 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 8,58 PB

60m, Männliche Jugend U18 14.02.2026 / 13:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Müller Florian 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,34
2 139 Schwarz Arne 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 7,37 PB
3 11 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 7,49 PB
4 20 Motog Tom 2009 GER KSV Baunatal 7,90 PB
5 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,07
6 90 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,16
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.02.2026 / 10:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,95 PB

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80

1 159 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 1,71
- - - - - O O O XO XO XXX

2 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,62
- - - - O O O XXX

3 180 Hieronymus Noah 2009 GER LG Reinhardswald 1,62
O O O XO O O XO XXX

4 124 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 1,59
- - - X XO XO XXX

5 90 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,59 PB
O O O XO XXO XXO XXX

6 22 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 1,56 PB
O O XO XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 160 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 6,02 PB
6,02 5,61 5,88 5,74 5,82 x

2 159 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 5,87
5,77 5,43 5,55 5,66 5,77 5,87

3 11 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 5,73 PB
5,30 5,54 5,57 5,50 5,23 5,73

4 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,57
5,17 5,21 5,33 5,22 5,26 5,57

5 20 Motog Tom 2009 GER KSV Baunatal 5,48 PB
5,48 5,44 5,30 5,03 5,35 5,31

6 90 Härtl Leon 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 5,09
5,09 x 4,89 x 4,91 x

7 124 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 4,93
4,52 4,75 4,78 4,93 4,53 4,90

8 22 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 4,86 PB
4,86 x x x 4,62 x

9 134 Ladurner Benjamin 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 4,67 PB
4,53 4,51 4,67

10 133 Li Bogdan 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 4,14
3,75 4,14 3,58

161 Härle Benjamin 2010 GER TV Friedrichstein ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-2 90 134 160 133 159 87 20 124 161 22 11
Versuch 3-3 90 160 159 87 20 124 22 11
Versuch 4-6 90 160 159 87 20 124 22 11

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Stuhlmann Linus 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 14,09 PB
13,68 14,09 12,95 13,13 13,16 12,92

2 61 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald 11,78
x x 11,63 x 11,78 x

3 87 Blankenburg Rufus 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,51
10,23 10,51 x 10,12 - -
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 139 Schwarz Arne 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 10,40 PB
10,40 9,25 9,33 9,73 9,45 -

5 28 Jarosch-von Schweder Robert 2010 GER LAV Kassel 9,76
9,53 9,51 9,64 9,76 8,89 9,54

6 29 Heinze Paul 2010 GER LAV Kassel 9,54
9,54 9,51 8,98 8,74 8,86 8,69

7 131 Siebert Henri 2009 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 7,75
7,72 7,75 7,48 5,78 7,62 6,43

44 Schultze Simon 2009 GER LG Diemelsee ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 61 29 131 139 28 44 138 87

60m, Weibliche Jugend U18 14.02.2026 / 12:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 8,04 q
2 98 Dittberner Eileen 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,00 PB
3 151 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 9,51 PB
4 99 Brunner Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,65

60m, Weibliche Jugend U18 14.02.2026 / 12:17
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Aslan Hannah 2010 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,37 q
2 147 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8,45 q
3 26 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 8,89
4 97 Schramm Jolanda 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,44

aW 176 Floren Friederike 2010 GER Warburger Sportverein 8,78

60m, Weibliche Jugend U18 14.02.2026 / 12:19
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 Eigenbrodt Ylva 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 8,10 PB q
2 56 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 8,38 SB q
3 145 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 8,59 PB q
4 79 Vásquez Pérez Maria Lucia 2010 COL SSC Bad Sooden-Allendorf 8,70
5 129 Wieck Franca 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 8,79 PB

60m, Weibliche Jugend U18 14.02.2026 / 14:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 7,94 PB
2 128 Eigenbrodt Ylva 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 8,18
3 37 Aslan Hannah 2010 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,31
4 56 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 8,40
5 147 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8,48
6 145 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 8,53 PB
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Eigenbrodt Ylva 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 9,49 PB
2 164 Zülch Naima 2009 GER TV Friedrichstein 10,00 PB
3 137 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 10,95
4 129 Wieck Franca 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 11,84

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,66

1 1 Gerth Leni 2010 GER Eschweger TSV 1,64 PB
- - - - - - XXO O O XO XO O XXX

2 164 Zülch Naima 2009 GER TV Friedrichstein 1,58 PB
- - - O O O O O XO XO XXX

3 128 Eigenbrodt Ylva 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 1,55
- - - - O O XXO XXO XO XXX

4 16 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 1,35 PB
O O O XXX

4 89 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,35 =PB
O O O XXX

6 51 Opper Hannah Marit 2009 GER LG Kaufungen 1,35 PB
O XO XO XXX

7 32 Buchenau Charlotte 2010 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,30
O O XXX

7 81 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,30
O O XXX

9 151 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 1,25
XO XXX

149 Nemeth Laura Isabell 2010 GER TSV Rosenthal ogV
r

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Eigenbrodt Ylva 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 4,98 PB
4,75 4,66 4,29 4,72 4,84 4,98

2 145 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 4,66 SB
4,64 4,59 4,44 4,33 4,66 x

3 147 Stein Lara 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 4,60
4,14 4,40 4,40 4,30 4,60 x

4 137 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 4,53 PB
4,28 4,46 4,28 4,53 4,42 x

5 37 Aslan Hannah 2010 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4,45
4,31 4,23 4,43 3,62 4,45 4,44

6 16 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 4,38
4,26 4,23 4,29 4,31 4,28 4,38

7 51 Opper Hannah Marit 2009 GER LG Kaufungen 4,34 PB
4,06 4,10 4,28 4,34 x -

8 26 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 4,32
4,27 4,32 4,17 4,19 x 3,32

aW 176 Floren Friederike 2010 GER Warburger Sportverein 4,78
4,62 4,74 4,78 - - -

149 Nemeth Laura Isabell 2010 GER TSV Rosenthal ogV
r

19 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal ogV
r

aW 175 Leweke Katharina 2009 GER Warburger Sportverein ogV
r

8 Page Zoe Kristin 2010 GER GSV Eintracht Baunatal ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 149 19 176 147 137 145 51 175 128 37 26 8 16
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 59 Hennemann Stine 2009 GER LG Reinhardswald 10,94 PB
10,85 10,93 10,94 10,85 10,59 x

2 16 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 9,75 PB
9,54 9,75 8,77 9,67 x 9,50

3 81 Kühlke Maria 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,24
9,24 9,16 8,41 8,84 8,45 8,94

4 26 Rudewig Sophie 2009 GER LAV Kassel 8,86
7,28 8,86 8,02 8,51 8,42 8,18

5 89 Böttigheimer Tjorven 2009 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,31 PB
8,09 8,02 8,31 7,09 7,67 x

6 86 Münch Mathilda 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,06
7,11 8,01 7,79 7,82 7,50 8,06

7 82 Schwarz Naja 2010 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,02 PB
7,23 6,45 7,19 7,47 7,57 8,02

8 151 Rippel Laura 2010 GER TuSpo Borken 6,82
6,48 6,46 6,59 6,82 5,85 5,77

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 89 81 26 151 59 82 16 86

60m, Jugend M15 14.02.2026 / 10:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Biernat Michal 2011 GER LAV Kassel 7,98 q
2 157 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 8,13 PB q
3 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 8,65 q
4 132 Ladurner Jacob 2011 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 8,87

60m, Jugend M15 14.02.2026 / 10:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 148 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 8,27 PB q
2 115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld 8,30 q
3 178 Abubaker Mohamed 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,67 q
4 49 Wiegershaus Moritz 2011 GER LG Kaufungen 9,02

60m, Jugend M15 14.02.2026 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Biernat Michal 2011 GER LAV Kassel 7,87
2 157 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 8,05 PB
3 115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld 8,28
4 148 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 8,33
5 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 8,63
6 178 Abubaker Mohamed 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,77

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 14.02.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Biernat Michal 2011 GER LAV Kassel 9,49 PB
2 148 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 9,68 PB
3 115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld 9,82
4 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 10,84
5 49 Wiegershaus Moritz 2011 GER LG Kaufungen 11,12
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Hochsprung, Jugend M15
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 1,30
O XXX

115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld ogV
XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 5,07 PB
5,07 4,85 - 4,76 4,81 4,93

2 132 Ladurner Jacob 2011 GER TSV 1891 Kassel-Oberzwehren 4,86 PB
4,86 4,82 4,61 x 4,82 x

3 49 Wiegershaus Moritz 2011 GER LG Kaufungen 4,72
4,66 4,28 x 4,72 4,72 x

4 148 Pfeil Jonas 2011 GER TSV Jahn Gensungen 4,63 PB
4,57 4,63 4,46 4,47 4,37 4,30

5 30 Biernat Michal 2011 GER LAV Kassel 4,61
x 4,61 4,45 4,51 x x

6 115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld 4,32
4,22 3,98 4,32 4,01 3,80 3,66

7 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 4,25
3,93 4,25 3,91 3,78 3,62 3,56

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 30 157 49 115 118 148 132

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 118 Barakat Ammar 2011 GER TSV 05 Remsfeld 10,02
8,87 9,47 8,57 9,73 10,02 9,45

2 30 Biernat Michal 2011 GER LAV Kassel 9,06 PB
9,06 8,35 7,97 x 8,36 8,54

3 146 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 8,39
8,20 8,39 7,89 8,05 7,54 8,05

4 115 Abdullah Mohamad 2011 GER TSV 05 Remsfeld 8,35
7,69 6,91 x 8,25 8,35 8,35

5 102 Hardt Jonathan 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,70
7,49 7,30 6,59 7,70 6,81 7,06

6 103 Friedrich Dominik 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,61
7,33 7,06 7,14 7,03 7,60 7,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 103 30 102 146 118 115

60m, Jugend M14 14.02.2026 / 10:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 85 Schulze Samuel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,48 PB q
2 170 Rosenau Matthis Paul 2012 GER VfL Bad Arolsen 8,98
3 62 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 9,30
4 120 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 9,45
5 96 Weichgrebe Mattis 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,79 PB
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60m, Jugend M14 14.02.2026 / 10:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Seifert Carl-Philipp 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,17 q
2 77 Junghans Luke 2012 GER Ski-Club Meißner 8,38 PB q
3 40 Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,41 q
4 141 Below Nils 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 8,91
5 111 Bauch Phil 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,97
6 88 Faber Lennox 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,91 PB

60m, Jugend M14 14.02.2026 / 10:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,47 PB q
2 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,88 q
3 76 Mast Linus 2012 GER Ski-Club Meißner 8,94
4 142 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 9,11
5 93 Aldinger Tom 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,50
6 57 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald 9,73

60m, Jugend M14 14.02.2026 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,25
2 179 Seifert Carl-Philipp 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,27
3 77 Junghans Luke 2012 GER Ski-Club Meißner 8,51
4 85 Schulze Samuel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,52
5 101 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,62
6 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,83

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 14.02.2026 / 10:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 10,35
2 179 Seifert Carl-Philipp 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 10,85
3 142 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 11,01
4 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 11,40

Hochsprung, Jugend M14
Finale 14.02.2026 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68

1 45 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1,65
- - - - O O - XO XXO XXO XXX

2 100 Stöber Bela 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,53 PB
O O O O XXO O XXX

3 62 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 1,35
O O XXX

4 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 1,30
XO XXX

96 Weichgrebe Mattis 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ogV
r - - - - - -
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Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 45 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 5,26 PB
4,70 4,98 2,79 4,89 4,85 5,26

2 12 Nöll Moritz 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,81 PB
4,52 4,78 4,73 4,75 4,75 4,81

3 85 Schulze Samuel 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,81 PB
4,39 2,75 4,24 4,40 4,81 4,70

4 58 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 4,68
4,68 4,54 4,46 4,54 4,57 4,57

5 77 Junghans Luke 2012 GER Ski-Club Meißner 4,66 PB
4,35 4,66 4,54 4,45 4,20 x

6 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 4,51
4,46 4,51 4,28 x x 4,27

7 170 Rosenau Matthis Paul 2012 GER VfL Bad Arolsen 4,50
x 4,48 4,50 x 4,49 4,42

8 76 Mast Linus 2012 GER Ski-Club Meißner 4,44 PB
4,31 4,36 x 4,44 x 4,43

9 101 Stefonow Maxim 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,36 PB
4,05 4,28 4,36

10 141 Below Nils 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 4,30 PB
3,97 4,05 4,30

11 142 Heimermann Olaf 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 4,25 PB
4,05 4,18 4,25

12 62 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 3,99
3,81 3,94 3,99

13 93 Aldinger Tom 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,99 PB
3,68 3,99 3,80

14 120 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 3,94
3,94 x 3,73

15 111 Bauch Phil 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 3,91
3,62 3,91 x

16 96 Weichgrebe Mattis 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,88
3,55 3,57 3,88

17 57 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald 3,77
3,31 x 3,77

40 Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra ogV
x x x

179 Seifert Carl-Philipp 2012 GER GSV Eintracht Baunatal ogV

65 Kasprowicz Hannes 2012 GER LG Reinhardswald ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Versuch 1-3 85 62 142 141 170 179 76 57 45 111 96 93 120 119 12
65 58 101 40 77

Versuch 4-6 85 170 76 45 119 12 58 77

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 119 Gerber Richard 2012 GER TSV 05 Remsfeld 9,84
9,24 8,00 7,94 9,37 9,59 9,84

2 40 Riemenschneider Paul 2012 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 9,76
8,62 9,69 7,92 8,77 9,33 9,76

3 58 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 9,64
9,64 9,07 9,55 8,77 9,40 9,59

4 45 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 8,93
7,30 6,26 7,76 8,43 8,13 8,93

5 57 Becker Tim 2013 GER LG Reinhardswald 8,15
7,77 7,33 7,94 8,15 7,68 7,85

6 104 Mehmel Jonas 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,33
5,78 7,24 5,69 5,75 7,33 6,80
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 92 Wozniak Cassian 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 7,19
6,81 5,86 6,45 6,25 6,47 7,19

8 120 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 6,71
6,02 5,97 6,71 6,39 x 6,65

9 62 Homburg Roland 2013 GER LG Reinhardswald 6,27
5,63 6,27 x

179 Seifert Carl-Philipp 2012 GER GSV Eintracht Baunatal ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 40 179 119 104 58 120 92 62 57 45

60m, Jugend W15 14.02.2026 / 11:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 8,24 q
2 55 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 8,28 q
3 25 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 8,81 PB q
4 171 Rettberg Kristin 2011 GER VfL Bad Arolsen 9,01 q

60m, Jugend W15 14.02.2026 / 11:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 8,67 q
2 140 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 8,71 q
3 50 Frisch Lotta 2011 GER LG Kaufungen 9,82

84 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf disq.

60m, Jugend W15 14.02.2026 / 12:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 8,18 PB
2 55 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 8,21 PB
3 140 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 8,69
4 163 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 8,75
5 25 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 8,87
6 171 Rettberg Kristin 2011 GER VfL Bad Arolsen 9,13

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 14.02.2026 / 10:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 9,52 1./I
2 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 10,12 (.115) 1./II
3 84 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,12 (.118) 2./I PB
4 171 Rettberg Kristin 2011 GER VfL Bad Arolsen 11,22 2./II
5 27 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 11,37 3./I PB
6 50 Frisch Lotta 2011 GER LG Kaufungen 12,79 3./II PB
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Hochsprung, Jugend W15
Finale 14.02.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58

1 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 1,30
O O O XXX

42 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee ogV
r

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 5,15
4,92 5,09 5,15 4,94 4,96 x

2 55 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 5,03 PB
4,98 5,03 4,94 4,92 4,89 4,84

3 84 Schöne Raja 2011 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 4,65 PB
4,49 4,63 4,65 x x 3,46

4 163 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 4,43
4,32 4,27 4,09 4,43 4,35 4,27

5 25 Mavrommatis Maria 2011 GER KSV Baunatal 4,28 PB
4,26 4,06 4,21 4,28 3,99 3,88

6 140 Herliz Emilia 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 4,24 PB
4,20 3,90 3,98 4,24 x 4,14

7 27 Rudewig Marie 2011 GER LAV Kassel 4,18 PB
x 4,18 4,08 3,97 3,99 x

8 50 Frisch Lotta 2011 GER LG Kaufungen 3,74 PB
3,46 3,18 3,48 3,74 3,35 3,46

9 171 Rettberg Kristin 2011 GER VfL Bad Arolsen 3,33
3,33 2,98 2,98

42 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 50 171 25 84 127 140 163 42 27 55

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 127 Stephan Sophia 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 8,74 PB
8,39 7,66 8,74 8,53 7,15 8,23

18 Seifart Frida 2011 GER GSV Eintracht Baunatal ogV

Startreihenfolge 1 2
Finale 18 127

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 66 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 8,56 PB q
2 154 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 9,15
3 116 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld 9,46 PB
4 172 Sangmeister Freya 2012 GER VfL Bad Arolsen 9,55
5 152 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 9,83

6 Reiswich Ella 2012 GER GSV Eintracht Baunatal disq.
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60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,96 (.955) q
2 63 Müller Mila 2013 GER LG Reinhardswald 8,97 PB q
3 21 Ibrahim Amara Sophie Beldo 2012 GER KSV Baunatal 9,24 PB
4 162 Stadlik Mariella 2013 GER TV Friedrichstein 9,32
5 95 Dittberner Delia 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,00

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 75 Schäfer Lia 2012 GER Ski-Club Meißner 8,70 q
2 10 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,85 q
3 155 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 8,96 (.956) PB q
4 167 Vogt Melina 2012 GER TV Friedrichstein 9,16
5 64 Kleppe Rike 2013 GER LG Reinhardswald 9,28

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,67 q
2 166 Witascheck Lotta 2012 GER TV Friedrichstein 9,61
3 68 Rudicov Dumitrita 2012 GER LG Reinhardswald 9,62 (.618)

4 123 Köhler Lena 2012 GER TSV 05 Remsfeld 9,72
5 121 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld 10,57 (.568)

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 31 Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,71 q
2 73 Frenzel Paulila 2012 GER Ski-Club Meißner 8,87 PB q
3 106 Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 9,11 q
4 94 Sieland Amelie 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 9,36 PB
5 54 Sprecher Lotte 2013 GER LG Reinhardswald 9,62 (.615)

6 107 Rusu Mara 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 10,57 (.569)

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 12:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 69 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 8,61 PB q
2 105 Heinen Emma 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 9,03 q
3 53 Basic Anna 2012 GER LG Kaufungen 9,40
4 117 Taleb Zina 2013 GER TSV 05 Remsfeld 9,43
5 153 Mühle Marie 2013 GER TuSpo Borken 10,05
6 122 Ostermüller Leonie 2012 GER TSV 05 Remsfeld 10,75

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 13:32
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 8,46 PB
2 66 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 8,49 PB
3 31 Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,61
4 13 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,65
5 75 Schäfer Lia 2012 GER Ski-Club Meißner 8,73
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60m, Jugend W14 - Fortsetzung 14.02.2026 / 13:32
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 10 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 8,80

60m, Jugend W14 14.02.2026 / 13:30
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Frenzel Paulila 2012 GER Ski-Club Meißner 8,75 PB
2 63 Müller Mila 2013 GER LG Reinhardswald 8,92 PB
3 155 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 8,94 PB
4 39 Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 8,99 (.986)

5 106 Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 8,99 (.990)

6 105 Heinen Emma 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 9,07

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 14.02.2026 / 10:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 9,55 1./I
2 10 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 10,11 2./I
3 167 Vogt Melina 2012 GER TV Friedrichstein 11,18 1./II PB
4 21 Ibrahim Amara Sophie Beldo 2012 GER KSV Baunatal 11,30 3./I
5 166 Witascheck Lotta 2012 GER TV Friedrichstein 11,87 2./II PB
6 53 Basic Anna 2012 GER LG Kaufungen 11,90 4./I
7 95 Dittberner Delia 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,95 3./II

Hochsprung, Jugend W14
Finale 14.02.2026 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 38 Gerlach Carla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,40 PB
O O O O XO XXX

2 39 Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 1,35
O O O O XXX

3 68 Rudicov Dumitrita 2012 GER LG Reinhardswald 1,30
O O XXO XXX

4 67 Sogojeva Sumea 2013 GER LG Reinhardswald 1,25
O XO XXX

165 Ossinger Ronja 2012 GER TV Friedrichstein ogV
r

121 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld ogV
r

116 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld ogV
r

34 Mlodawski Maya 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra ogV
r

123 Köhler Lena 2012 GER TSV 05 Remsfeld ogV
r

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 66 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 4,92 PB
4,58 4,71 4,69 4,86 4,90 4,92

2 69 Wirth Julika 2013 GER LG Reinhardswald 4,86 PB
4,57 4,65 x 4,37 4,61 4,86

3 155 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 4,74 PB
4,58 4,42 4,74 4,71 x x

4 10 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,56 PB
4,49 4,43 4,51 4,53 4,51 4,56
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 31 Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 4,52 PB
4,33 4,24 4,34 4,43 4,51 4,52

6 13 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,51
4,42 4,24 4,27 4,51 x 4,33

7 106 Heubner Lina 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 4,40 PB
4,40 4,27 4,09 4,07 4,27 4,36

8 53 Basic Anna 2012 GER LG Kaufungen 4,28 PB
4,28 x 4,19 4,22 x x

9 6 Reiswich Ella 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 4,28 =PB
4,28 4,14 3,91

10 75 Schäfer Lia 2012 GER Ski-Club Meißner 4,23
4,14 4,23 4,22

11 105 Heinen Emma 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 4,16 PB
3,86 3,77 4,16

12 64 Kleppe Rike 2013 GER LG Reinhardswald 4,09
3,91 4,09 3,98

13 54 Sprecher Lotte 2013 GER LG Reinhardswald 4,08
3,93 4,08 3,88

14 68 Rudicov Dumitrita 2012 GER LG Reinhardswald 4,04
3,90 4,04 x

15 63 Müller Mila 2013 GER LG Reinhardswald 4,02
4,02 3,69 3,78

16 162 Stadlik Mariella 2013 GER TV Friedrichstein 3,94
x 3,94 x

17 167 Vogt Melina 2012 GER TV Friedrichstein 3,86
3,55 3,86 3,58

18 123 Köhler Lena 2012 GER TSV 05 Remsfeld 3,74
3,64 3,47 3,74

19 166 Witascheck Lotta 2012 GER TV Friedrichstein 3,70
3,17 3,45 3,70

20 153 Mühle Marie 2013 GER TuSpo Borken 3,69
3,69 3,59 3,61

21 67 Sogojeva Sumea 2013 GER LG Reinhardswald 3,64
x 3,64 3,40

22 116 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld 3,59 PB
3,59 x 3,37

23 152 Zauner Sarah 2013 GER TuSpo Borken 3,57
3,57 3,55 3,52

24 121 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld 3,41 PB
3,09 3,41 3,26

25 107 Rusu Mara 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. 3,26
3,17 3,26 2,83

172 Sangmeister Freya 2012 GER VfL Bad Arolsen ogV
x x x

117 Taleb Zina 2013 GER TSV 05 Remsfeld ogV
x x x

165 Ossinger Ronja 2012 GER TV Friedrichstein ogV
r

83 Gewehr Thalia 2012 GER SSC Bad Sooden-Allendorf ogV
r

74 Grosche Clara 2012 GER Ski-Club Meißner ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Versuch 1-3 31 69 123 165 63 13 107 68 83 121 10 162 167 75 172
116 166 74 6 155 106 117 53 66 54 64 152 105 67 153

Versuch 4-6 31 69 13 10 155 106 53 66
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Sieland Amelie 2013 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,88 PB
7,96 8,72 8,88 8,30 8,69 8,02

2 121 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld 8,08
7,78 7,73 7,66 7,77 7,74 8,08

3 116 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld 7,62 PB
7,22 6,00 x 6,35 6,90 7,62

4 39 Störbrauck Milla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,32
6,04 6,99 6,59 7,32 6,82 7,13

5 154 Lux Catharina 2012 GER TuSpo Borken 7,21 PB
6,41 7,16 6,90 6,82 7,21 6,99

6 38 Gerlach Carla 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,17
7,17 x x 6,90 5,37 7,14

7 75 Schäfer Lia 2012 GER Ski-Club Meißner 7,12 PB
6,56 7,00 7,12 6,95 6,50 x

8 31 Steube Leonie 2013 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 7,02 PB
6,37 5,85 6,70 5,74 6,59 7,02

9 122 Ostermüller Leonie 2012 GER TSV 05 Remsfeld 5,88 PB
5,46 5,88 5,16

107 Rusu Mara 2012 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. ogV

165 Ossinger Ronja 2012 GER TV Friedrichstein ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 116 94 75 121 31 38 107 122 165 39 154
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben disq...Disqualifiziert


